L'attività avrà decorrenza dalla data di stipula del contratto fino al 20-02-2023 per un massimo di 53 

ore. 

Il compenso previsto dovuto per ciascuna ora di prestazione professionale è pari a € 40.00 (euro 

quaranta/00) per un massimo di 53 ore  e un ammontare complessivo pari ad € 2120,00 (euro 

duemilacentoventi,00) onnicomprensivo di ritenuta d'acconto, IRPEF ed ogni altro onere e sarà corrisposto 

al termine dell'incarico dopo l’emissione di regolare fattura elettronica e dopo l'esibizione del Registro delle 

attività svolte, relazione finale e time - sheet relativo agli interventi svolti.